Helsing Germany GmbH

Miinchen

Jahresabschluss zum Geschaftsjahr vom 01.01.2022 bis
zum 31.12.2022

Bilanz
Aktiva

A. Anlagevermégen
B. Umlaufvermdgen

davon Forderungen an Gesellschafter
C. Rechnungsabgrenzungsposten
D. Nicht durch Eigenkapital gedeckter
Fehlbetrag
Aktiva

Passiva

. Eigenkapital
. Riickstellungen
. Verbindlichkeiten
davon mit einer Restlaufzeit bis zu
einem Jahr
davon gegeniber Gesellschaftern
Passiva

0w >

31.12.2022
EUR
82.050,00
932.143,65
0,00
126,04

2.296.210,47
3.310.530,16

31.12.2022
EUR
0,00
82.050,00
3.228.480,16

3.228.480,16

3.095.793,60
3.310.530,16

sonstige Berichtsbestandteile

Angaben unter der Bilanz

31.12.2021
EUR
126.366,23
342.290,89
73.302,66

1.209.744,58
1.678.401,70

31.12.2021
EUR
0,00
14.000,00
1.664.401,70

1.664.401,70

1.583.810,29
1.678.401,70

Angaben zur Identifikation der Gesellschaft laut Registergericht

Firmenname laut Registergericht: Helsing Germany GmbH

Firmensitz laut Registergericht: Miinchen
Registereintrag: Handelsregister
Registergericht: Minchen

Register-Nr.: HRB 229885

Unterschrift der Geschaiftsfiihrung
Minchen, 02.04.2024

gez. Niklas Darius Kdéhler

Angaben zur Feststellung:

Der Jahresabschluss wurde am 27.03.2024 festgestellt.



