

**Helsing Germany GmbH**  
**München**  
**Jahresabschluss zum Geschäftsjahr vom 01.01.2022 bis**  
**zum 31.12.2022**

**Bilanz**

	<b>Aktiva</b>	
	<b>31.12.2022</b> <b>EUR</b>	<b>31.12.2021</b> <b>EUR</b>
A. Anlagevermögen	82.050,00	126.366,23
B. Umlaufvermögen	932.143,65	342.290,89
davon Forderungen an Gesellschafter	0,00	73.302,66
C. Rechnungsabgrenzungsposten	126,04	
D. Nicht durch Eigenkapital gedeckter Fehlbetrag	2.296.210,47	1.209.744,58
<b>Aktiva</b>	<b>3.310.530,16</b>	<b>1.678.401,70</b>
	<b>Passiva</b>	
	<b>31.12.2022</b> <b>EUR</b>	<b>31.12.2021</b> <b>EUR</b>
A. Eigenkapital	0,00	0,00
B. Rückstellungen	82.050,00	14.000,00
C. Verbindlichkeiten	3.228.480,16	1.664.401,70
davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr	3.228.480,16	1.664.401,70
davon gegenüber Gesellschaftern	3.095.793,60	1.583.810,29
<b>Passiva</b>	<b>3.310.530,16</b>	<b>1.678.401,70</b>

**sonstige Berichtsbestandteile**

**Angaben unter der Bilanz**

**Angaben zur Identifikation der Gesellschaft laut Registergericht**

Firmenname laut Registergericht: Helsing Germany GmbH

Firmensitz laut Registergericht: München

Registereintrag: Handelsregister

Registergericht: München

Register-Nr.: HRB 229885

**Unterschrift der Geschäftsführung**

München, 02.04.2024

gez. Niklas Darius Köhler

Angaben zur Feststellung:

Der Jahresabschluss wurde am 27.03.2024 festgestellt.